平成 23 年 11 月 2日
各   位

会 社 名  株式会社川金ホールディングス
代表者名  代表取締役社長  鈴木 信吉

（コード番号 5614  東証第二部）
問合せ先  取締役経営管理部長 青木 満

（TEL． 048－259－1111）

U営業外収益の発生に関するお知らせ

 平成 24 年 3 月期第 2四半期の連結決算におきまして、下記のとおり営業外収益を計上いたしました
のでお知らせいたします。

記

営業外収益について

当社の一部の連結子会社におきまして、役員保険の解約に伴う受取保険金 269 百万円を営業外収

益に計上いたしました。

(注)  業績予想につきましては、本日開示の「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参考下さい。

以   上